ПРОЕКТ

внесен Президиумом Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
О награждении Почетной грамотой Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан
Рассмотрев ходатайство Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитие подрастающего поколения наградить Почетной грамотой Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Мазитову Гюзель Мухаметовну, директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета

Т.Н. Кузнецова